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Pressmeddelande     2020-02-12 

PolyPlank AB: Rättelse av inkomstdeklaration. Uppstart på nya 

året. 

PolyPlank har efter en utredning kommit fram till att bolagets outnyttjade underskott från 

tidigare år har reducerats beroende på ägarförändringar som skett under 2018. Rättelse av 

inkomstdeklarationen för 2018 är beslutad. Rättelsen påverkar inte skattekostnaden eller 

likviditeten för innevarande år. Kvarvarande underskott uppgår till 74,3 MSEK och kan endast 

nyttjas mot kommande överskott. 

Genom nyemissionen som avslutades vid årsskiftet har huvudägaren tekn.dr Leif Jilkén via 

bolag (Stångåkonsult i Kalmar HB och LEJ Fastigheter AB) ökat sitt ägande till ca 58,8 

procent. Huvudägarens välvilja har varit en förutsättning för bolagets utveckling sedan starten 

för 25 år sedan. 

 

Arbetet med turnaround fortgår enligt plan, dock med ett års förskjutning från ursprungsplan. 

PolyPlanks besparingspaket samt därmed följande organisationsförändring, främst på 

försäljningssidan, börjar ge frukt. I skrivande stund har följande framsteg noterats i jämförelse 

med 1 år tidigare: Offertstocken har ökat med drygt 110 %, vilket borgar för fler kommande 

order. Offertstock är en osäkerer indikator men det är inte orderingången, den är ”hård fakta”. 

Orderingången från nyår och till dags dato har ökat med 51 % jämfört med samma tid 2019. Vi 

kan redan nu se att första kvartalet 2020 går enligt vår plan. 

 

Vi har också i vårt ständigt pågående förbättringsarbete gjort ett nytt genombrott nu i januari 

2020 där vi genom maskinförbättringar gör besparingar på ca 1,5 MSEK årligen med aktuell 

produktionsvolym. 2020 har startat bra och vi förväntar fortsatt god orderingång. 

Bokslutskommunikén publiceras enligt plan 23 mars 2020.   

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Vd  Cay Strandén 

Telefon   0485 66 4480 

Email  cay@polyplank.se  

 

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 februari 2020 kl 09.00 CET. 

 

PolyPlank har utvecklat och etablerat en unik metod att tillverka produkter genom att använda återvunnen plast 

och organiska fibrer utan tillsatser. PolyPlanks produkter har en rad fördelar gentemot alternativen, exempelvis 

har produkterna träets positiva material- och bearbetningsegenskaper, god motståndskraft mot fukt och röta, hög 

slagseghet i ett omfattande temperaturspann, lång livslängd. Vidare kan produkterna materialåtervinnas, vilket är 

en positiv miljöeffekt, men medför också en betydligt lägre materialkostnad sett över tiden. 
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PolyPlank handlas på NASDAQ OMX First North under beteckningen POLY. Aktiens ISIN-kod är SE0005569290. 

Hagberg & Aneborn Fondkommission AB, tel +46 8 408 933 50 är bolagets Certified Adviser, 

www.hagberganeborn.se   
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